e
Mlnlst4liodaEduaÇáo

Instituto Pedem da parünóINSululvFtDERAL

PORTARIA N 1 o8 DE 12 DE JANEIRO DE 2018

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
club Ihc congele a Portaria n' 030 de 09 de Janeiro de
2017. considerando a resolução IS/2011 do
Conselho Superior do IFPR, c o que consta no
processo 23411.006549/2(113-66,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatórío do servidor relacionado abaixo

Servidor: CLAUDEMIRO SOAREM DE OLIVEIRA
SIAPE: 2193703

Cargo: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
Lotação: CAl\OPUS UNIÃO DA VITORIA
Pontos: 99,83

mÀÉitÁCASrAGNAKA
Pró-Reitora Substituta dc(festão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Victür Ferreira do Amaral. 30fi -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasa